
1

2

9

8

5 7

4 6

3

HOJA DE

PLANO NºDESIGNACIÓN:

MAPAS DE PELIGROSIDAD
MAPA GUÍA

ESCALA:

140
Metros

FECHA:

¯

TRAMO:

RÍO:

CUENCA:

JULIO 2025

MAR CANTÁBRICO
¯

ETRS 1989
Proyección UTM 

Huso 30
 1  1

ES017-GIP-14-1

ORIA

ORIA

1PARTE ESPAÑOLA DE LA DEMARCACIÓN HIDROGRÁFICA
DEL CANTÁBRICO ORIENTAL. 

REVISIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE LOS MAPAS 
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